
 

 第1回障がい者立位テニス東海大会 
パンフレットへの広告協賛のお願い 

2024年4月5日 

一般社団法人　日本障がい者立位テニス協会 
代表理事　柴谷　健 

　私たち一般社団法人日本障がい者立位テニス協会（以下、JASTAと称す）は、下記の通り表記大会を開
催する運びとなりました。 
＜日程＞　2024年6月30日（日）（雨天中止） 
＜場所＞　名古屋グリーンテニスクラブ 

　つきましては、今大会をより充実したもにするべく、ご賛同頂ける皆様から広くパンフレット掲載用の広
告協賛を募ることといたしました。是非とも、ご検討賜りますようお願い申し上げます。大会詳細につきま
しては、別紙、大会要項をご参照ください。 

立位テニスは、パラリンピックの種目入りやプロ化を目指して、世界中の競技団体が活動しているパラ競技
の1つです。この競技の普及発展にお力をお貸しください。 

パンフレットはA4タテ、全ページフルカラーを予定しています。（大会当日に出場選手、関係者に配布） 

募集内容　 
　  1ページ全面　20,000円　（有効サイズ　最大W210mm H297mm) 
　　1/2ページ   　10,000円　（有効サイズ　W197mm H140mm) 

ご協賛募集締切 
　　2024年5月31日（金） 
　　 
版下送付期限 
　　2024年6月14日（金） 

掲載までの流れ 
1.　6月14日までに版下データご入稿ください。 
　　PDFデータによる完全版下での入稿の予定です。画像は全て埋め込み、文字はアウトライン化をお願い 
　　します。トンボをつけてください。写真が含まれる場合、原寸300dpi以上。 
　　Illustratorデータ（.ai）でも結構です。 
2.　完全版下入稿のため、校正は行いませんので、ご了承ください。 
3.　完成したパンフレットを3部、大会当日以降にお送りいたします。 

お申し込み・お問い合わせ・版下入稿先 
JASTA渉外担当　柴谷玲子（しばたに　れいこ） 
090-3918-5148　　info@jastatennis.com

mailto:info@jastatennis.com?subject=%E5%AF%84%E9%99%84%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6

